
Uchwała Nr 83/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu przez Gminę  Celestynów w 2019 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się,                    

co następuje: 

 

 

 § 1. 

Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości 3.300.000,00 zł (trzy miliony trzysta tysięcy 

złotych) na finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę zaciągniętych w latach 

poprzednich pożyczek i kredytów. 
 

 

§ 2. 

Prawne zabezpieczenie uzyskanego kredytu wraz z oprocentowaniem i innymi kosztami 

stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 3. 

Spłata rat kapitałowych będzie następowała w latach 2020-2028, a odsetek w latach 2019-

2028  i zostanie pokryta z dochodów własnych Gminy Celestynów. 

 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

    Romuald Ziętala 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 83/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

W związku z realizacją budżetu w 2019 roku zachodzi konieczność zaciągnięcia 

kredytu w celu zabezpieczenia środków na finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów  i pożyczek. 

Kredyt będzie podlegał spłacie w latach 2020 – 2028 z dochodów własnych. Prawne 

zabezpieczenie kredytu stanowi weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 


